



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Septembre ApS

c/o habitat.dk, Store Kongensgade 81D, st., 1264 København K

CVR-nr. 33 59 62 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juli 2022.

Frederik Maximilian Ræder Fogh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Septembre ApS c/o habitat.dk Store Kongensgade 81D, st. 1264 København K CVR-nr.: 33 59 62 00 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Maximilian Ræder Fogh, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Baur ejendomme ApS, København Habitat Ejendomme ApS, København Baur ApS, København
Associerede virksomheder	Freja Rentals ApS, København Culturebites ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil, herunder at eje anparter og foretage investering samt at udføre reklamerelateret arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 223 t.kr. mod -757 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens § 119.

Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig positiv drift. Årsregnskabet aflægges derfor efter going concern princippet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-22.463	-24.031
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.173	-37.173
Driftsresultat	-59.636	-61.204
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	287.809	-640.172
Indtægter af kapitalinteresser	7.032	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-16.524	-23.980
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.880	-47.308
Resultat før skat	202.801	-772.664
Skat af årets resultat	20.119	15.931
Årets resultat	222.920	-756.733
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-354.314
Overføres til overført resultat	222.920	0
Disponeret fra overført resultat	0	-402.419
Disponeret i alt	222.920	-756.733



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.076	41.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.076</u>	<u>41.250</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	941.236	701.692
Kapitalinteresse	8.528	18.020
Deposita	52.500	52.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.002.264</u>	<u>772.212</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.006.340</u>	<u>813.462</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	38.063	17.944
Tilgodehavende selskabsskat	0	24.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	68.178	0
Tilgodehavender i alt	<u>106.241</u>	<u>41.944</u>
Likvide beholdninger	2.700	471
Omsætningsaktiver i alt	<u>108.941</u>	<u>42.415</u>
Aktiver i alt	<u>1.115.281</u>	<u>855.877</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-292.736	-515.656
Egenkapital i alt	-212.736	-435.656
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	626.500	621.209
Langfristede gældsforpligtelser i alt	626.500	621.209
Kortfristet del af langfristet gæld	120.000	120.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.625	48.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	331.206	359.335
Selskabsskat	82.169	0
Anden gæld	105.517	142.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	701.517	670.324
Gældsforpligtelser i alt	1.328.017	1.291.533
Passiver i alt	1.115.281	855.877

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	354.314	-113.237	321.077
Resultatandel	0	-354.314	-402.419	-756.733
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	-515.656	-435.656
Resultatandel	0	0	222.920	222.920
	80.000	0	-292.736	-212.736



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen har selskabet tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens § 119.

Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig positiv drift. Årsregnskabet aflægges derfor efter going concern princippet.

	2021 kr.	2020 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.880	47.308
	15.880	47.308

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


